
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 августа 2022 г.                                                                                           №73/396-5 

 

 

Об изготовлении и передаче избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах 

Собрания депутатов Чебоксарского муни-

ципального округа Чувашской Республики 

первого созыва 11 сентября 2022 г.   

 

 

 

В соответствии  с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

п. 2 статьи 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы  местного самоуправле-

ния в Чувашской Республике»  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

 

1. Изготовить  избирательные бюллетени для голосования по одномандатным избира-

тельным округам на выборах депутатов Собрания депутатов Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики первого созыва согласно приложению № 1. 

2. Передать избирательные бюллетени для голосования по одномандатным избира-

тельным округам на выборах депутатов Собрания депутатов Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики первого созыва участковым избирательным комиссиям со-

гласно приложению № 2. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь М.Е.Семенова 

 



Приложение № 1 

к решению Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии 

№73/396-5 

 

№№ 

п/п 

№ округа Количество избирателей Количество избирательных бюл-

летеней 

1.  1.  1925 1935 

2.  2.  2377 2385 

3.  3.  2062 2070 

4.  4.  2039 2045 

5.  5.  2219 2230 

6.  6.  1975 1985 

7.  7.  1970 1980 

8.  8.  2105 2115 

9.  9.  2006 2015 

10.  10.  2465 2475 

11.  11.  2105 2115 

12.  12.  2227 2235 

13.  13.  2006 2015 

14.  14.  2157 2165 

15.  15.  2338 2350 

16.  16.  2382 2390 

17.  17.  2380 2390 

18.  18.  2107 2115 

19.  19.  2247 2255 

20.  20.  1993 2000 

21.  21.  2005 2015 

  45090 45280 

 



Приложение № 2 
к решению Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии 
№73/396-5 

 

№№ 
п/п Номер округа  № УИК 

Кол-во из-
бирателей 

Кол-во избир. 
бюллетеней 

Кол-во 
избир. бюллетеней 
для досрочного го-

лосования 

1.  1  1701 341 345 35 

2.   1702 565 565 55 

3.   1703 652 655 65 

4.   1704 367 370 35 

  Итого   1925 1935  

5.  2  1705 509 510 50 

6.   1706 821 825 85 

7.   1707 457 460 45 

8.   1739 590 590 60 

  Итого   2377 2385  

9.  3  1719 1030 1030 105 

10.   1721 364 365 35 

11.   1722 346 350 35 

12.   1723 322 325 30 

  Итого   2062 2070  

13.  4  1717 766 770 75 

14.   1718 930 930 95 

15.   1720 343 345 35 

  Итого   2039 2045  

16.  5  1708 716 720 70 

17.   1737 1144 1150 115 

18.   1738 359 360 35 

  Итого   2219 2230  

19.  6  1711 372 375 35 

20.   1712 518 520 50 

21.   1713 404 405 40 

22.   1714 173 175 15 

23.   1715 508 510 50 

  Итого   1975 1985  

24.  7  1710 745 750 75 

25.   1716 211 215 20 

26.   1735 1014 1015 100 

  Итого   1970 1980  

27.  8  1734 466 470 45 

28.   1757 865 870 85 

29.   1760 774 775 75 

  Итого   2105 2115  

30.  9  1724 967 970 95 

31.   1725 1039 1045 100 

  
 
 
 
 

Итого  2006 2015  



32.  10  1729 1163 1170 110 

33.   1731 1302 1305 130 

  Итого  2465 2475  

34.  11  1728 821 825 85 

35.   1732 1284 1290 130 

  Итого   2105 2115  

36.  12  1726 1144 1145 110 

37.   1727 1083 1090 100 

  Итого  2227 2235  

38.  13  1756 644 645 65 

39.   1758 519 525 50 

40.   1759 843 845 85 

  Итого  2006 2015  

41.  14  1709 469 470 45 

42.   1733 959 965 95 

43.   1736 729 730 70 

  Итого  2157 2165  

44.  15  1761 709 715 70 

45.   1763 1629 1635 160 

  Итого  2338 2350  

46.  16  1730 933 940 95 

47.   1743 560 560 55 

48.   1744 889 890 90 

  Итого  2382 2390  

49.  17  1746 1150 1155 115 

50.   1747 973 975 95 

51.   1749 257 260 25 

  Итого  2380 2390  

52.  18  1745 278 280 25 

53.   1762 395 395 40 

54.   1764 1125 1130 110 

55.   1765 309 310 30 

  Итого  2107 2115  

56.  19  1752 841 845 85 

57.   1753 679 680 65 

58.   1755 727 730 70 

  Итого  2247 2255  

59.  20  1750 193 195 20 

60.   1751 572 575 55 

61.   1754 1228 1230 120 

  
 
 

Итого  1993 2000  

62.  21  1740 723 725 70 

63.   1741 276 280 25 

64.   1742 483 485 45 

65.   1748 523 525 50 
    2005 2015  

  ИТОГО  45090 45280  

 

 


